
ATTENTION: les horaires d’arrivée des cars peuvent varier en fonction de la circulation 
Jours de circulation 

du samedi 8 juillet au samedi 2 septembre 2017 LMMJVSD LMMJVSD LMMJVSD

renvoi H H H

LES SABLES-D'OLONNE Gare Routière & SNCF  s h 07:40 11:00 17:45

LE CHÂTEAU-D’OLONNE Rue Clemenceau (220) 07:45 11:05 17:50

Mairie - Jet d'Eau h 07:50 11:10 17:55

SAINTE-FOY Épinette - RD 36 07:55 11:15 18:00

GROSBREUIL Mairie - Rue Laurier h 08:03 11:23 18:08

La Belle Eugénie 08:07 11:27 18:12

NIEUL-LE-DOLENT Champ de Foire h 08:13 11:33 18:18

AUBIGNY Place de l’Église 08:18 11:38 18:23

Rue Grand Rue (N° 59 Pharmacie) 08:20 11:40 18:25

LA ROCHE-SUR-YON Gare Routière PEM/SNCF s h 08:40 12:00 18:45

ATTENTION: les horaires d’arrivée des cars peuvent varier en fonction de la circulation 
Jours de circulation 

du samedi 8 juillet au samedi 2 septembre 2017 LMMJVSD LMMJVSD LMMJVSD

renvoi H H H

LA ROCHE-SUR-YON Gare Routière PEM/SNCF s h 09:00 13:30 19:00

AUBIGNY Rue Grand Rue (N° 59 Pharmacie) 09:18 13:48 19:18

Place de l’Église 09:20 13:50 19:20

NIEUL-LE-DOLENT Champ de Foire h 09:25 13:55 19:25

GROSBREUIL La Belle Eugénie 09:31 14:01 19:31

Mairie - Rue Laurier h 09:35 14:05 19:35

SAINTE-FOY Épinette - RD 36 09:42 14:12 19:42

LE CHÂTEAU-D’OLONNE Mairie - Jet d'Eau h 09:50 14:20 19:50

Rue Clemenceau (220) 09:53 14:23 19:53

LES SABLES-D'OLONNE Gare Routière & SNCF  s h 10:00 14:30 20:00

Les Sables-d’Olonne > La Roche-sur-Yon

La Roche-sur-Yon > Les Sables-d’Olonne

ÉTÉ 2017

ÉTÉ 2017

109

109 	 s	� Gare SNCF  
voir horaires site 
Destinéo.

	 H	� Véhicules accessibles 
aux PMR et UFR.

	 h	� Arrêts accessibles 
aux PMR et UFR.

Renseignements 
complémentaires :

Les Sables d’Olonne 
02 51 95 18 71 

La Roche-sur-Yon - PEM 
02 51 24 90 98

Les vélos ne sont pas acceptés 
à bord des cars.

	�� Transport d’animaux 
règlementé. 

(Voir règlement départemental.)

Cette ligne 

ne fontionne pas

les dimanches

et jours fériés


